
TERMINSKI PLAN ZAGOVOROV V ŠTUDIJSKEM LETU 2022/23 
 
Zagovori na študijskem programu Fizioterapija (VS) se bodo izvajali vsak zadnji 
teden v mesecu za tiste študente, ki bodo oddali popolno dokumentacijo do 
5. dneva v tekočem mesecu.  
 
Študent bo lahko zagovarjal diplomsko nalogo v kolikor bo do 5. v tekočem 
mesecu izpolnjeval sledeče pogoje: 
 

o Opravljen tehnični pregled in preverjanje podobnosti vsebin. 
o Oddana knjižica za KU v referat in potrjena s strani koordinatorke za 

klinično usposabljanje. 
o Obrazec prijava na zagovor zaključnega dela (O4). 
o Poravnane vse finančne obveznosti.  

 
Ko študent dostavi vso dokumentacijo, predstojnik študijskega programa 
imenuje člane komisije za zagovor, ki imajo deset dni časa, da se opredelijo o 
ustreznosti zaključnega dela. Šele ko člani za zagovor potrdijo ustreznost 
zaključnega dela, lahko študent posreduje delo v tisk in ga dostavi v referat 
najkasneje do zagovora.  
 
Zagovori na študijskem programu Fizioterapija (VS) so planirani v naslednjih 
terminih ločeno po lokacijah:  
 
LOKACIJA MARIBOR (zadnji četrtek in petek v mesecu) 
MESEC  IZPOLNITEV POGOJEV IZ 

STRANI ŠTUDENTA 
ZAGOVOR 

MAREC 2023  5.03.2023 30. in 31. 3. 2023 
APRIL 2023  5.04.2023 20. in 21. 4. 2023 
MAJ 2023 5.05.2023 25. in 26. 5. 2023 
JUNIJ 2023 5.06.2023 29. in 30. 6. 2023 
JULIJ 2023 5.07.2023 27. in 28. 7. 2023 
AVGUST 2023 5.08.2023 31. 8. in 1. 9. 2023 
SEPTEMBER 2023 5.09.2023 28. in 29. 9. 2023 
OKTOBER 2023 5.10.2023 26. in 27. 10. 2023 
NOVEMBER 2023 5.11.2023 30. 11. in 1. 12. 2023 
DECEMBER 2023 5.12.2023 21. in 22. 12. 2023 
 
LOKACIJA LJUBLJANA (zadnji torek in sreda v mesecu) 
MESEC  IZPOLNITEV POGOJEV IZ 

STRANI ŠTUDENTA 
ZAGOVOR 

MAREC 2023  5.03.2023 28. in 29. 3. 2023 
APRIL 2023  5.04.2023 25. in 26. 4. 2023 
MAJ 2023 5.05.2023 30. in 31. 5. 2023 
JUNIJ 2023 5.06.2023 27. in 28. 6. 2023 
JULIJ 2023 5.07.2023 25. in 26. 7. 2023 



AVGUST 2023 5.08.2023 29. in 30. 8. 2023 
SEPTEMBER 2023 5.09.2023 26. in 27. 9. 2023 
OKTOBER 2023 5.10.2023 24. in 25. 10. 2023 
NOVEMBER 2023 5.11.2023 28. in 29. 11. 2023 
DECEMBER 2023 5.12.2023 19. in 20. 12. 2023 
 
LOKACIJA KOPER (zadnji ponedeljek v mesecu) 
MESEC  IZPOLNITEV POGOJEV IZ 

STRANI ŠTUDENTA 
ZAGOVOR 

MAREC 2023  5.03.2023 27. 3. 2023 
APRIL 2023  5.04.2023 24. 4. 2023 
MAJ 2023 5.05.2023 29. 5. 2023 
JUNIJ 2023 5.06.2023 26. 6. 2023 
JULIJ 2023 5.07.2023 31. 7. 2023 
AVGUST 2023 5.08.2023 28. 8. 2023 
SEPTEMBER 2023 5.09.2023 25. 9. 2023 
OKTOBER 2023 5.10.2023 30. 10. 2023 
NOVEMBER 2023 5.11.2023 27. 11. 2023 
DECEMBER 2023 5.12.2023 18. 12. 2023 
 
V primeru odsotnosti članov komisije v planiranih datumih, se zagovor prestavi 
v nov mesec ali pa se zagovor organizira izven predvidenih terminov.  
 


